



---

**Arkivsak-dok.** 201956250-2  
**Saksbehandler** Egil Utseth

**Saksgang**  
Fylkesutvalget 2019-2023

**Møtedato**  
03.12.2019

**Utvalgssaksnr**  
307/19

---

## **Selskapsgjennomgang av bompengeselskap**

### **Fylkesrådmannens innstilling:**

Fylkesutvalget ber om at saken oversendes kontrollutvalget, og anbefaler at en eventuell selskapskontroll av Vegamot AS skjer koordinert med Møre og Romsdal fylkeskommune.

# Trøndelag fylkeskommune

Click or tap here to enter text.

## **Vedlegg:**

Nummererte vedlegg som følger saken:

1. Oppfølging av bompenggeavtalen, brev datert 25. oktober 2019 fra Det Kongelige Samferdselsdepartement.

Andre refererte dokumenter i saken:

## **Bakgrunn:**

Fylkeskommunen har mottatt brev fra Samferdselsdepartementet om oppfordring til å gjennomføre en ekstern gjennomgang av de bompengeselskap man eier. Fylkeskommunen er medeier i Vegamot AS.

## **Faktiske opplysninger:**

Vegamot AS eies av Trøndelag fylkeskommune (66,67%) og Møre og Romsdal fylkeskommune (33,33%). I tillegg har Vegamot et datterselskap som heter Namdal Bomvegselskap AS. Sistnevnte er under avvikling og bompenggeinnkrevingen (i Namsos) ble avsluttet tidligere i år.

## **Drøftinger:**

Det er for tiden stort mediefokus på bompenggebransjen om dagen. Samtidig pågår det store og krevende prosesser for de regionale bompengeselskapene for å iverksette de endringer som følger av bompengereformen. Møre og Romsdal fylkeskommune gjennomførte en forvaltningsrevisjon av Vegamot for ca 1 år siden og rapporten fra denne er oversendt fylkeskommunen. Rapporten var tilfredsstillende og alle avvik var tilfredsstillende besvart. Om det vurderes behov for en nye gjennomgang bør denne skje koordinert med Møre og Romsdal for å redusere belastningen på en liten administrasjon.

## **Fylkesrådmannens konklusjon:**

Rådmannen anbefaler at saken oversendes kontrollutvalget, og anbefaler at en eventuell selskapskontroll av Vegamot AS skjer koordinert med Møre og Romsdal fylkeskommune.